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UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA MATANZA

ESCUELA DE FORMACIÓN CONTINUA

CARRERA: LICENCIATURA EN GESTIÓN AMBIENTAL
Programa de Complementación Curricular 
Plan de Estudios

ESTRUCTURA CURRICULAR
	CODIGO
	ASIGNATURAS
	DEDICACION


	CARGA HORARIA SEMANAL
	CARGA

HORARIA

TOTAL
	CORRELATIVIDADES

	871
	Estadística 
	1 er. Cuatrim.
	3
	48
	

	872
	Legislación I
	1 er. Cuatrim.
	3
	48
	

	873
	Economía 
	1 er. Cuatrim.
	3
	48
	

	874
	Matemática
	1 er. Cuatrim.
	3
	48
	

	875
	Dinámica del medio físico
	1 er. Cuatrim.
	3
	48
	

	876
	Sistemas de Producción y Medio Ambiente 
	2do. cuatrim.
	3
	48
	875

	877
	Legislación II 
	2do. cuatrim.
	3
	48
	872

	878
	Economía de los Recursos Naturales y el Medio Ambiente
	2do. cuatrim.
	3
	48
	873

	879
	Informática  
	2do. cuatrim.
	3
	48
	871

	880
	Epistemología
	2do. cuatrim.
	3
	48
	

	881
	Saneamiento
	3er. Cuatrim.
	3
	48
	875

	882
	Sistemas de Relevamiento Geográfico
	3er. Cuatrim.
	3
	48
	874

	883
	Tecnología y Ambiente
	3er. Cuatrim.
	3
	48
	879

	884
	Gestión Ambiental
	3er. Cuatrim.
	3
	48
	874-876

	885
	Metodología de la Investigación
	3er. Cuatrim.
	3
	48
	880

	886
	Marketing Ambiental
	4to. Cuatrim. 
	3
	48
	878

	887
	Formulación y Evaluación de Proyectos

	4to. Cuatrim.
	3
	48
	884

	888
	Impacto Ambiental 
	4to. Cuatrim.
	3
	48
	877-881-882-883

	889
	Seminario de Tesina
	4to. Cuatrim.
	6
	96
	885


CARGA HORARIA TOTAL: 960
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